PFTE 7112 Trolley pour écran,
motorisé

Les écrans interactifs sont trés utilisés dans I'enseignement et
dans I'entreprise. lls doivent pouvoir étre réglés en hauteur
pour les utilisateurs de taille difféerente. Comme les écrans
interadifs sont lourds, un chariot motorisé ou un support mural
constitue la solution ergonomique parfaite. PFB 3402 / PFB
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PFTE 7112 Trolley pour écran,

motorisé
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Certifié TUV

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)

Charge max. (k/Lbs)

Distance max. au sol - centre écran (mm)
Distance min. au sol - centre écran (mm)
Motorisé

Télécommandé

Adaptation de la hauteur (mm)

7371124
Noir
8712285323584
Oui

5ans

42

86

160/ 352.74
1650

1000

Oui

Oui

650
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